
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLII сесія VІ скликання)

29.01.2014 м. Кривий Ріг № 2418

⌐                                                         ¬
Про затвердження звіту щодо
виконання в 2013 році Програми
фінансової підтримки кому-
нальних засобів масової інфор-
мації та комунальних підпри-
ємств видавничо-поліграфічної
сфери міста на 2013 - 2017 роки

На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням міської ради від
28.12.2012 №1588 «Про затвердження Програми фінансової підтримки
комунальних засобів масової інформації та комунальних підприємств видавничо-
поліграфічної сфери міста на 2013 – 2017 роки», зі змінами; керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання в 2013 році Програми фінансової
підтримки комунальних засобів масової інформації та комунальних підприємств
видавничо-поліграфічної сфери міста на 2013 – 2017 роки (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань освіти, науки, культури та духовності (Ступнік М.І.), координацію
роботи – на заступника міського голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради
29.01.2014 №2418

Звіт
щодо виконання в 2013 році Програми фінансової підтримки комунальних засобів масової інформації та

комунальних підприємств видавничо-поліграфічної сфери міста
на 2013 – 2017 роки

№
з/п

Назва заходу Сума  за загальним фондом, грн. Відсо
ток
викон
ання
за
загаль
ним
фондо
м

Сума  за спеціальним фондом, грн. Відсо
ток
викон
ання
за
спеціа
льним
фондо
м

Сума  разом, грн. Відс
оток
вико
-
нанн
я
разо
м

уточнений
план на
2013 рік

фактичне виконання,
у тому числі:

уточнени
й план на
2013 рік

фактичне виконання,
у тому числі:

уточнени
й план на
2013 рік

фактичне виконання,
у тому числі:

касові
видатки

кредитор
ська
заборгова
ність
станом
на
01.01.2014

касові
видатки

кредитор
ська
заборгова
ність
станом
на
01.01.2014

касові
видатки

кредитор
ська
заборгова
ність
станом
на
01.01.2014

1 Фінансова підтримка
комунального
підприємства
телерадіокомпанії
«Рудана»

4551600,00 4492031,31 0,00 99 620000,00 468817,80 0,00 76 5171600,00 4960849,11 0,00 96

2 Фінансова підтримка
міського літературно-
художнього та
публіцистичного
альманаху
«Саксагань»

295972,00 281656,44 0,00 95 0,00 0,00 0,00 0,0 295972,00 281656,44 0,00 95

3 Фінансова підтримка
комунального
підприємства
«Криворізька
друкарня»

532789,00 532788,28 0,00 100 0,00 0,00 0,00 0,0 532789,00 532788,28 0,00 100

Усього: 5380361,00 5306476,03 0,00 99 620 000,00 468817,80 0,00 76 6000361,00 5775293,83 0,00 96

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко


